
PLATEBNÍ KALENDÁŘ –
ROZPIS ZÁLOH NA DALŠÍ OBDOBÍ
Evidenční číslo daňového dokladu: 1818451449
list 1 / 1

DODAVATEL
ČEZ Prodej, a.s.

Duhová 1/425, Michle, 140 53 Praha 4
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 22581
IČ: 27232433 | DIČ: CZ27232433
Číslo licence: 141734603 | Číslo registrace u OTE: 714
Bankovní spojení (Kč): 7770227/0100
IBAN: CZ3401000000000007770227, SWIFT: KOMBCZPP
cez@cez.cz
Zákaznická linka: 800 810 820
 

ODBĚRATEL
Česká pirátská strana

Řehořova 943/19
130 00 Praha
IČ: 71339698

Česká pirátská strana
Masarykovo náměstí 368/11
500 02 Hradec Králové

VAŠE ZÁKAZNICKÉ ČÍSLO 0014908331
ZÁKAZNICKÝ ÚČET 000073717222
ČÍSLO ZÁLOHY 1818451449
VARIABILNÍ SYMBOL 7371722200
DATUM VYSTAVENÍ 6. 6. 2018

 

SUMÁRNÍ ROZPIS ZÁLOH NA DALŠÍ OBDOBÍ
Splatnost do Částka (Kč) Variabilní symbol Způsob úhrady

13. 6. 2018 1.000,00 7371722200 PŘEVODNÍ PŘÍKAZ
13. 7. 2018 1.000,00 7371722200 PŘEVODNÍ PŘÍKAZ
13. 8. 2018 1.000,00 7371722200 PŘEVODNÍ PŘÍKAZ

 

ZÁLOHY ZAHRNUTÉ V SUMÁRNÍM ROZPISU Číslo zálohy Období OD Období DO Celkem (Kč)
DODÁVKA ELEKTŘINY PRO OM 1001125224 1818451449 1. 6. 2018 31. 8. 2018 1.000,00

Výše zálohy je stanovená na základě Vaší spotřeby energie v předchozím srovnatelném období a se zohledněním vývoje ceny energií, charakteru odběru a případných změn na odběrném
místě.
 

Zálohové platby provádějte, prosím,
ve prospěch účtu číslo 7770227,

kód banky 0100 s variabilním symbolem platby 7371722200
do termínu splatnosti dle sumárního rozpisu záloh.

Datum splatnosti je termín připsání platby na účet příjemce. Proto doporučujeme zadat platbu alespoň 3 pracovní dny před datem
splatnosti.Věnujte prosím pozornost vyplnění správného variabilního symbolu. Umožníte tím jednoznačně identifikovat Vaši platbu.
 

PŘEDPIS ZÁLOHOVÝCH PLATEB ZA DODÁVKU ELEKTŘINY

ČÍSLO ODBĚRNÉHO MÍSTA
1001125224

ADRESA ODBĚRNÉHO MÍSTA
Masarykovo náměstí 368/11, 500 02 Hradec Králové

EAN OPM
859182400708123792

 

Účetní období Splatnost do Sazba DPH Základ daně
(Kč)

DPH
(Kč)

Celkem
(Kč)

Uhrazeno
(Kč)

Způsob úhrady

06/2018 13. 6. 2018 21 % 826,45 173,55 1.000,00 PŘEVODNÍ PŘÍKAZ

Otočte prosím


031737172220000100000007

KÓDY PRO ÚHRADU ZÁLOHY
1.000,00 Kč Pomocí čárového kódu lze zaplatit přes bankomaty ČESKÉ

SPOŘITELNY, a také v hotovosti na on-line terminálech společnosti
SAZKA.
Načtení QR kódu fotoaparátem v chytrém mobilním telefonu umožní
úhradu přímo z mobilní aplikace Vaší banky.

   

31
00

B
01

18
00

17
06

01
64

KONTAKTUJTE NÁS
Zákaznická linka 800 810 820  | Zákaznická centra Skupiny ČEZ |prostřednictvím aplikace ČEZ-ONLINE |
e-mail cez@cez.cz | písemně na adrese ČEZ Prodej, a. s., Guldenerova 2577/19, 326 00 Plzeň | více informací na www.cez.cz

PŘEHLED PORUCHOVÝCH LINEK: ČEZ Distribuce: 800 850 860, PRE Distribuce: 224 915 151, E.ON Distribuce: 800 225 577

R
T

P
13

0 
R

eq
T

yp
e:

H
 R

eq
E

xt
ID

:0
00

29
95

62
0 

P
ro

ce
sI

D
:E

A
B

P
20

18
06

06
63

90
74

 D
oc

E
xt

ID
:0

00
00

00
01

88
29

08
6 

B
O

ID
:8

30
00

04
13

18
8 

B
O

N
M

:B
U

D
B

IL
P

LA
N

 D
oc

T
yp

e:
C

Z
04

B
51

/S
I(6

)
Z

ak
ID

:0
01

49
08

33
1 

D
oc

ID
:8

30
00

04
13

18
8 

IA
:4

\p
1-

94
55

51
6 

D
54

2L
10

 A
R

C
H

IV
E

 s
tr

:1
 ls

t:1
 d

oc
:1

OPIS

SKUPINA ČEZ                                                                           Zákaznická linka 800 810 820



Účetní období Splatnost do Sazba DPH Základ daně
(Kč)

DPH
(Kč)

Celkem
(Kč)

Uhrazeno
(Kč)

Způsob úhrady

07/2018 13. 7. 2018 21 % 826,45 173,55 1.000,00 PŘEVODNÍ PŘÍKAZ
08/2018 13. 8. 2018 21 % 826,45 173,55 1.000,00 PŘEVODNÍ PŘÍKAZ

Procento sazby DPH odpovídá výši daně, platné v daném účetním období. V případě úhrady odpovídá sazba DPH datu přijetí platby.
Poplatek za pojištění je osvobozen od DPH dle §55 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH.


		2018-06-06T19:54:58+0000
	Autorizace tiskového výstupu




